' '«lí"'- .f ■

GAMARA MUNICIPAL DE ITA°EVi

PROTfXOLO

" 5 NOV 2021

fivWi *^<>0 às h
Adriano Duarte do Nasciment-

CAMARA municipal de ITAPFV
APROVADO

GAMARA
"««bNiCiPAL DE

ITAPEVI

MOÇÃO DE APLAUSOS N"" 625/2021

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Voador Professor
Rafael Alan de Moraes Romeiro que subscreve este documento, aprova a Moção
de Aplausos ao Guarda Municipal de Itapevi, Mardonío Oliveira Martins.

Breádente

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente; -

Senhoras Vereadoras; -
Senhores Vereadores; -

A Câmara Municipal de Itapevi, através de seu Vereador que subscreve
este documento, aprova a Moção de Aplausos ao Guarda Municipal de Itapevi
Mardonio Oliveira Martins em virtude da realização e formação no curso
PATAMO, curso este bem rígido para a execução de patrulhamento tático móvel.

O curso ofereceu informações sobre o patrulhamento tático para

composição de equipes de Ronda Ostensiva Municipal (Romu), sendo muitas

horas de treinamentos de técnicas e táticas que serão empregadas no serviço

operacional do dia-a-dia e melhora substancial nos trabalhos de segurança na

cidade.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 05 de novembro de 2021

Vereador Ra^TÂlan de Moíaes Romeiro
Professor Rafael

Presidente

PODEMOS

hí'

'■ ;Ü -dk >;■

P Arnaldo SergióCotdeirodasNeves. 80
ViU Nmia Itanevt - - 0^^0.6-040

+55 n 4141-4472 wvjvj caioaraitap^vi.sp.gov br
naonn ramaraitanevi